ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND                            Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2023

 V/v tham mưu giải quyết

     nội dung đơn của bà

        Lữ Thị Nhường

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ

Bà Lữ Thị Nhường (địa chỉ: Thôn Hiệp An, xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi) có 02 đơn cùng ghi ngày 11/5/2023 (đơn được Chủ tịch UBND thị xã

Đức Phổ tiếp nhận ngày 17/5/2023 và đơn được chuyển đến theo Phiếu chuyển đơn số

478/TTT-VP ngày 18/5/2023 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi) có cùng nội dung: Yêu

cầu xem xét miễn, giảm tiền sử dụng đất cho bà và hoàn trả lại tiền sử dụng đất cho bà

đã nộp thừa (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau: Giao

Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã chủ trì, phối hợp với Văn phòng đăng ký đất

đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ, Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba

Tơ, các cơ quan có liên quan kiểm tra, rà soát lại hồ sơ vụ việc, tham mưu Chủ tịch

UBND thị xã giải quyết dứt điểm nội dung công dân yêu cầu theo đúng quy định của

pháp luật, thông báo kết quả giải quyết đến Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh

biết, tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- VPĐKĐĐ tỉnh QN-CN Đức Phổ;

- Chi cục Thuế KV Đức Phổ-Ba Tơ;

- UBND xã Phổ Phong;

- Bà: Lữ Thị Nhường (thay báo tin);

- Lưu: VT, TD.

      CHỦ TỊCH

                          Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-24T10:25:34+0700

		2023-05-24T11:00:12+0700

		2023-05-24T11:00:12+0700

		2023-05-24T11:00:12+0700

		2023-05-24T11:00:12+0700